
Ronni Wenneberg Holding ApS
Udbyhøjvej 316 Harridslev
8930 Randers NØ

CVR-nummer 31284678

Årsrapport
l. januar 2021 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 7. april 2022

~J_(¡{ ~/aj æ)eM}Lb~
Sandor Ronni Wenneberg
Dirigent

) Dansk
"'- Revision

Dansk Revision Randers
Godkendt Revisionspartnerselskab
Tranholmen 5
DK-8960 Randers SØ
randers@danskrevision.dk
www.danskrevision.dk
Telefon: +45 89 12 50 00
Telefax: +45 8912 51 00
CVR: DK 31 77 85 30
Bank: 6186 0004988728

<..-:>GGi
INDEPENDENT MEMBER



Ronni Wenneberg Holding ApS

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Påtegninger

Ledelsespåtegning

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Aktiver

Passiver

Egenkapitalopgørelse

Noter

Anvendt regnskabspraksis

) Dansk
'-.._ Revision 1

2

3

4

7

8

9

10

11

12

14

<.-:>GGi
INDEPENDENT MEMBER



Ronni Wenneberg Holding ApS

Selskabsoplysninger

Selskab

Ronni Wenneberg Holding ApS

Udbyhøjvej 316 Harridslev
8930 Randers NØ

Hjemstedskommune:
CVR-nummer:

Regnskabsperiode:

Direktion

Sandor Ronni Wenneberg

Pengeinstitut

Spar Nord, Randers

Revisor

Dansk Revision Randers

Godkendt Revisionspartnerselskab

Tronholmen 5

8960 Randers SØ

) Dansk
"'Revision

Randers

31284678

l. januar 2021 - 31. december 2021

2 <...":>GGi
INDEPENDENT MEMBER



Ronni Wenneberg Holding ApS

Ledel sespåtegn ing

Direktionen har i dag behandlet og godkendt årsrapporten for l. januar 2021 - 31. december 2021 for Ronni
Wenneberg Holding ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle
stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31.
december 2021.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen om­
handler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Randers, 6. april 2022

Direktionen:
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Ronni Wenneberg Holding ApS

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Til kapitalejeren i Ronni Wenneberg Holding ApS

Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for Ronni Wenneberg Holding ApS for regnskabsåret l. januar 2021 - 31. decem­

ber 2021, der omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse, noter og anvendt regnskabspraksis.
Årsregnskabet udarbejdes efterårsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle

stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret l. januar 2021 - 31.
december 2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav,
der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåteg­
ningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstem­

melse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers eti­
ske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores
øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er
tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse
med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nød­

vendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller
fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften;

at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grund­
lag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, ind­
stille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation,
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af

sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstem­

melse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil

afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformation kan opstå som følge af besvigelser eller fejl
og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indfly­
delse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderli­
gere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under
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Ronni Wenneberg Holding ApS

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

revisionen. Herudover:

• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes

besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisi­
onsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage

væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af
fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller
tilsidesættelse af intern kontrol.

• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlin­
ger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten
af selskabets interne kontrol.

• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabs­
mæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift
er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med
begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi

konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplys­

ninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklu­
sion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspå­
tegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte drif­
ten.

• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysnin­

gerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde,
at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering
af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern
kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberet­
ningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbin­

delse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået
ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til
årsregnskabsloven.
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Ronni Wenneberg Holding ApS

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med års­

regnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejl­
information i ledelsesberetningen.

Rander~6.april2022

Dansk Revision Randers
Godkendt Revisionspartnerselskab, CVR-nr. 31778530

tfe511-
Ole Skouboe

Statsautoriseret revisor
mne32107
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Ronni Wenneberg Holding ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at eje kapitalandele i datterselskaber,
formuepleje samt beslægtede formål.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabs­
året, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets
forhold væsentligt.
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Ronni Wenneberg Holding ApS

Note Resultatopgørelse
2021

DKK

2020

1.000 DKK

Perioden 1. januar - 31. december

Andre eksterne omkostninger -8.656 -8

Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder 672.878 733
1 Finansielle indtægter 4.620 o
2 Finansielle omkostninger -3.896 -6

Resultat før skat 664.946 718
3 Skat af årets resultat 1.345 3

Årets resultat 666.291 721

Forslag til resultatdisponering:

Foreslået udbytte

Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den in­

dre værdis metode

Overført resultat

Resultatdisponering i alt

4 Antal beskæftigede

114.400

672.878

-120.987

666.291

113

733

-124

721
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Ronni Wenneberg Holding ApS

Note Balance
2021

DKK

2020

1.000 DKK

Aktiver pr. 31. december

5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 2.617.196 2.244
6 Kapitalandele i associerede virksomheder 125.000 160

Finansielle anlægsaktiver 2.742.196 2.404

Anlægsaktiver i alt 2.742.196 2.404

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 365.275 225
Udskudte skatteaktiver 41.072 41
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder 276.980 258
Tilgodehavender 683.327 524

likvide beholdninger 12.295 69

Omsætningsaktiver i alt 695.622 593

Aktiver i alt 3.437.818 2.997
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Ronni Wenneberg Holding ApS

Note Balance

Passiver pr. 31. december

2021

DKK

2020

1.000 DKK

Virksomhedskapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode
Overført resultat

Foreslået udbytte

Egenkapital i alt

Leverandører af varer og tjenesteydelser

Gæld til tilknyttede virksomheder

Selskabsskat

Anden gæld

Kortfristede gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser i alt

Passiver i alt

7 Eventualforpligtelser

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

125.000 125
1.395.880 1.023
1.540.696 1.362
114.400 113

3.175.976 2.623

9.375 9

o 78
225.635 207
26.832 81

261.842 375

261.842 375

3.437.818 2.997
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Ronni Wenneberg Holding ApS

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital Virksom- Reserver Overført Foreslået I alt
hedskapi- for netto- resultat udbytte

tal opskriv-
ninger

1.000 DKK 1.000 DKK 1.000 DKK 1.000 DKK 1.000 DKK

Perioden l. januar - 31. december
Saldo primo 125 1.023 1.362 113 2.623
Udbetalt udbytte o o o -113 -113
Modtaget udbytte fra kapitalandele o -300 300 o o
Årets resultat o 673 -121 114 666
Egenkapital ultimo 125 1.396 1.541 114 3.176
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Ronni Wenneberg Holding ApS

Noter

1 Finansielle indtægter

Renteindtægter, tilknyttede virksomheder
Andre finansielle indtægter

Finansielle indtægter i alt

2 Finansielle omkostninger

Renter tilknyttede virksomheder
Andre finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger i alt

3 Skat af årets resultat

Skat af årets resu I tat

Skat af årets resultat i alt

4 Antal beskæftigede

2021

DKK

4.620
o

4.620

o
3.896

3.896

-1.345

-1.345

2020

1.000 DKK

o
o
o

2
4

6

-3

-3

Selskabet har i indeværende og forrige regnskabsår ikke har haft ansatte udover direktøren.

s Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 1.221.316 1.221
Kostpris 31. december 1.221.316 1.221

Værdireguleringer l. januar 1.023.002 740
Årets resultatandel 672.878 733
Udloddet udbytte -300.000 -450
Værdireguleringer 31. december 1.395.880 1.023

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt 2.617.196 2.244

Navn Hjemsted Ejerandel Resultat Egenkapital
Dansk Gartneri Montage A/S Gjerlev J 75% 927.467 2.850.356

Ejendomsanpartsselskabet
Hammergårdsvej 20 Gjerlev J 100% -22.722 479.429
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Ronni Wenneberg Holding ApS

Noter
2021

DKK

2020

1.000 DKK

6 Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris 1. januar 160.000 o
Tilgang i årets løb o 160
Afgang i årets løb -35.000 o
Kostpris 31. december 125.000 160

Kapitalandele i associerede virksomheder i alt 125.000 160

Navn
Danish Horti Supply A/S

Hjemsted
Gjerlev J

Ejerandel
25%

Resultat Egenkapital
500.000

Selskabets første regnskab afsluttes pr. 31/12 2021.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldner kaution for dattervirksomheden Dansk Gartneri Montage ApS' bank­
lån.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for Ejendomsanpartsselskabet Hammergårdsvej 20 realkredit
lån som maksimalt andrager TDKK 1.144.

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomhederne Dansk Gartneri Montage ApS og Ejendomsan­

partsselskabet Hammergårdsvej 20. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og so­

lidarisk med Dansk Gartneri Montage ApS og Ejendomsanpartsselskabet Hammergårdsvej 20 for dan­
ske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabs­

skatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK 226 pr. 31. december 2021.

Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på
udbytte vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
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Ronni Wenneberg Holding ApS

Anvendt regnskabspraksis

Generelt

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B.

Herudover har selskabet valgt at følge visse bestemmelser fra overliggende regnskabsklasser.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Koncernregnskab

I henhold til Årsregnskabslovens § 110 er der ikke udarbejdet koncernregnskab, da koncernen ikke overskrider
størrelsesgrænserne.

Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og
aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet,
og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflæg­
ges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af

finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes om­
kostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte for­

pligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været
indregnet i resultatopgørelsen.

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, amortisering af lån samt tillæg og godtgørelse
vedrørende acontoskatteordningen mv.

Resultat fra tilknyttede virksomheder

Resultater fra tilknyttede virksomheder indregnes i resultatopgørelsen med den forholdsvise andel af virksom­

hedernes resultat efter regulering af intern avance eller tab samt fradrag af afskrivning på koncerngoodwill.
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Ronni Wenneberg Holding ApS

Anvendt regnskabspraksis

Resultat fra associerede virksomheder

Resultater fra associerede virksomheder indregnes i resultatopgørelsen med det modtagne udbytte fra disse.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og årets forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til
posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er omfattet af de danske regler om obligatorisk sambeskatning af moderselskabet og de danske dat­
tervirksomheder. Selskabet er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle be­
talinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede
virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skat­
temæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld
fordeling).

Balancen

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes efter den indre værdis metode. Andel af årets resultat ind­
regnes i resultatopgørelsen. I balancen måles den forholdsmæssige ejerandel af den regnskabsmæssige indre

værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis, korrigeret for urealiserede koncerninterne avancer eller
tab, samt resterende koncerngoodwill. Koncerngoodwill afskrives lineært over den økonomiske brugstid, der er

vurderet til 5 år. Afskrivningsperioden er foretaget ud fra en vurdering af den erhvervede virksomheds markeds­
position og indtjeningsprofil.

Den samlede nettoopskrivning af kapitalandele i associerede virksomhed henlægges via overskudsdisponeringen
til "Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode" under egenkapitalen. Reserven reduceres med ud­
bytteudladninger og reguleres med andre egenkapitalbevægelser i associerede virksomhed.

Kapitalandele i associerede virksomheder indregnes til kostpris. Hvis genindvindingsværdien er lavere nedskrives
til denne.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien

reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab efter en vurdering af de enkelte tilgodehaven­
der.

Likvide beholdninger

Omfatter likvide beholdninger.
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Ronni Wenneberg Holding ApS

Anvendt regnskabspraksis

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i datter- og associe­
rede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller
ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Gældsforpligtelser

Gæld er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat måles i balancen som beregnet skat af årets skatte­

pligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæs­

sig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skat­

tesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som ak­
tuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til

den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig positiv skattepligtig
indkomst eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle
udskudte nettoskatteaktiver måles til nettoreal isationsværdi.
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